СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОСАДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«16» мая 2012 г.                                   № 109                                 п. Красный Сад
О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов от 24.02.2012 г.

№ 104 «Об утверждении отчета

об исполнении бюджета

Красносадовского сельского

поселения Азовского района

за 2011 год»
 В соответствии с пунктом 5 статьи 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Областным законом Ростовской области от 08.12.2010 № 516-ЗС (ред. от 01.08.2011) "Об областном бюджете на 2011 год",  руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьей 60 Устава муниципального образования «Красносадовское сельское поселение», Собрание депутатов Красносадовского сельского поселения

РЕШИЛО:
Статья 1

Приложение № 5 «Источники финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджета за 2011 год» и Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Красносадовского сельского поселения классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам дефицитов бюджетов за 2011 год» изложить в новой редакции согласно Приложениям 1,2 к настоящему Решению.

Статья 2

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                         Н. Л. Якубенко
                                                                                Приложение 1
к Решению Собрания депутатов

Красносадовского сельского

 поселения от 16.05.2012 г. № 109
 Источники финансирования дефицита

бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2011 г.
                                                                                                                          (руб.)

	Код
	Наименование
	Факт

	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	239258,32

	01 05 00 00 00 0000 000
	 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	239258,32

	01 05 00 00 00 0000 500
	 Увеличение остатков средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 00 00 0000 500
	 Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 01 00 0000 510
	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 01 10 0000 510
	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселение
	-7873347,78

	01 05 00 00 00 0000 600
	 Уменьшение остатков средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 00 00 0000 600
	 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 01 00 0000 610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 01 10 0000 610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8112606,10

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                   Н. Л. Якубенко

Приложение 2
к Решению Собрания депутатов

Красносадовского сельского

 поселения от 16.05.2012 г. № 109
Источники финансирования дефицита

бюджета Красносадовского сельского поселения по кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджета Красносадовского сельского поселения классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам дефицитов бюджетов за 2011год
                                                                                                        (руб.)

	Код
	Наименование
	Факт

	ВСЕГО ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ
ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА
	239258,32

	01 05 00 00 00 0000 000
	 Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	239258,32

	01 05 00 00 00 0000 500
	 Увеличение остатков средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 00 00 0000 500
	 Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 01 00 0000 510
	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	-7873347,78

	01 05 02 01 10 0000 510
	 Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселение
	-7873347,78

	01 05 00 00 00 0000 600
	 Уменьшение остатков средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 00 00 0000 600
	 Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 01 00 0000 610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	8112606,10

	01 05 02 01 10 0000 610
	 Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	8112606,10

Глава Красносадовского

сельского поселения                                                                       Н. Л. Якубенко